



#### ELLEN BØDTKER CV

##### UTDANNELSE:

NORGES MUSIKKHØYSKOLE 1984-88

HOCHSCHULE FÜR MUSIK UND DARTSTELLE KUNST, WIEN 1989-1990

BLOOMINGTON, INDIANA UNIVERSITY, ARTIST DIPLOMA 1990-1992

Diverse workshops ved bl.a World Harp congress i Praha, Wien og København

##### UTØVENDE VIRKSOMHET:

HARPIST I OSLO FILHARMONISKE ORKESTER 1990-2005

SOLOHARPIST I OSLO SINFONIETTA 1990-2016

ENGASJEMENTER VED Den Norske Opera & Ballett

KUNSTNERISK LEDER og REGISSØR FOR MUNCH FORESTILLINGEN

»HJERTEBLOD»2009-2014

SOLOHARPIST ved RIKSKONSERTENE i forestillingen «ILD OG IS» med tekster av Jan Erik Vold (2013-2016)

Produsent og komponist ved forestillingen «HAR DU MISTA DRAUMEN DIN?» av Jon Fosse ved Festspillene i Bergstaden (2006)

Solist og Produsent ved innspillingen «Sonar» med musikk av Magnar Åm. (2009)

Solist og Produsent ved innspillingen «Villveng» (2003)

Produsent ved innspillingen «Pacem» med Sølvguttene og musikk av Bjørn Kruse.(2012)

Leder for innspillingen «Sommeren der ute» med Jan Erik Vold, Henriksen og Raude (2015)

Ellen Bødtker er en nyskapende harpist, og er i dag en av Skandinavias ledende og mest profilerte Soloharpister. Hun har konsertert på de fleste scener i Norge, ved mange av våre festivaler, samt

over store deler av verden. Hun er en artist med et vidt repertoar som spenner fra klassikerne Bach, Mozart og Ravel til moderne verker tilegnet henne.

Hun er kjent for sitt sterke engasjement for samtidsmusikk og samarbeider med flere av våre fremste nordiske komponister. Hun spiller også i ensembler som Oslo Sinfonietta og Bit 20. Sammen med Oslo filharmoniske orkester har hun deltatt på prestisjefylte festivaler over store deler av verden.

Ellen har vært solist med flere Nordiske orkestre som Bergen filharmoniske orkester, Det Norske kammerorkester, Det Norske Blåseensemble, Kristiansand Symfoniorkester med flere.

Hun har også vært solist med St Petersburg Chamber Philharmonics. Bødtker har en utstrakt utenlands karriere med solokonsserter i Italia, Canada, USA, England, Japan, Russland og Tyskland.

Ellen har opptrådt en rekke ganger på TV og radio. Hun har også laget egne TV program med Spansk og Fransk musikk for soloharpe for NRK TV.

#### **KOMPOSISJONER:**

«HAUGTUSSA» for Kirkelig Kulturverksted 2004.

«DET STIG AV HAV ET ALVELAND» for VESTFOLDFESTSPILLENE 2005.

Med Eir Inderhaug, sopran og Ellen Bødtker harpe.

SOFIEPRISEN 2005. Komposisjon laget til åpnings seremonien.

«HAR DU MISTA DRAUMEN DIN?» for FESTSPILLENE I BERGSTADEN med dikt av Jon Fosse 2006, musikk av Ellen Bødtker og Eir Inderhaug, sporan.

«MYSTERIETS TIME» konsertforestilling for Musikk i Hedmark 2007.

«MØTE I VERDENSROMMET» for VESTFOLDFESTSPILLENE 2011.

«HJERTEBLOD» for MUNCH 150 JUBILEET 2013 med tekster av MUNCH.

«ILD OG IS» for RIKSKONSERTENE 2014 med tekster av Jan Erik Vold

«SOMMEREN DER UTE» bestillingsverk for Skåtøy vise og poesi festival 2015.